ata DO p,
tipo

ESTADO DO PIAUÍ |
MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ

DECRETO MUNICIPAL Nº 027/2024 de 14 de maio de 2024

EMENTA - Homologa resultado final do Concurso Público

001/2024 destinado ao provimento de cargos efetivos do Quadro da

Pessoal do município de Bonfim do Piauí — Pl e, dá outras providências.

OQ Prefeito do Município de Bonfim do Piauí-PI, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO que todos os recursos interpostos foram devidamente, analisados e

respondidos dentro das normas e prazos estabelecidos no Edital nº 001/2024 que normatizou O

certame público;

CONSIDERANDO a listagem oficial de candidatos aprovados e classificados encaminhada

pela executora do certame, a empresa Gabriel & Gabriel Consultoria Projetos e Serviços LTDA — ME,

DECRETA: ,

Art. 7º - Fica homologado o resultado do Concurso Público 001/2024, destinado ao provimento

de cargos efetivos do Quadro de Pessoal do município de Bonfim do Piauí — PI, conforme anexo.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 14 (quatorze) dias do mês de maio do

ano de 2024.

au

CNE 41,522.210/0001-27 Edificio Palácio Sabia

Rua Emílio Baião, s/n - Bairro Centro Bonfim do Pisui — PI, GEP: 64775-000

e-mail: ginbonfimpitiyahoo.com.bi

a o Wa
=

SÊ abriga BZ EDITAL DE Nº.: 01/2024 f !

Área: 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000042 | DENILSON DOS SANTOS BRITO SANTANA 073936***32 01/07/2002 46,00 | Aprovado

02 0001130 |LUCIANO NUNES DE OLIVEIRA 079923***30 09/08/1997 38,00 | Aprovado

03 0001418 | ANGELA PEREIRA PLACIDO MACEDO 0572883***31 23/12/1994 38,00 | Aprovado

04 0001202 | AFONSO PINDAIBA DOS SANTOS 01911631 02/08/1983 37,00 | Classificado

05 0001168 |ZILNEIA SOARES ANTUNES 012425***30 21/11/1984 37,00 | Classificado

06 | 0001234 |[ITAMAR DA SILVA COSTA 603564***30 25/08/1992 37,00 | Classificado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

a o Va
=

SÊ abriga BZ EDITAL DE Nº.: 01/2024 f !

Área: 002 - MOTORISTA - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000045 | MARCELO NUNES SANTOS 004236***38 03/02/1984 43,00 | Aprovado

02 0000611 |LUCAS NUNES DE SOUSA 038122***50 14/09/1987 41,00 | Aprovado

03 0000733 |MARCIEL COELHO RODRIGUES 031260***35 11/08/1990 40,00 | Aprovado

04 0000943 | JOÃO EVANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 015425***35 31/01/1985 39,00 | Classificado

05 0001150 | JOSE ORLANDO FERREIRA DE SOUSA 938729***30 14/09/1978 39,00 | Classificado

06 0001120 | DIVINO APARECIDO BRAZ VIANA 717511*39 21/07/1974 37,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

=. - e er a si
Eu e abri de as

Área: 003 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL DE Nº.: 01/2024

da .—

E
- CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

  Ordem N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos Pontos SITUAÇÃO

01     0001011   RAFAEL DE BRITO SANTOS 069419***33     15/11/1995       37,00 Aprovado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

a o Wa
=

SÊ abriga BZ EDITAL DE Nº.: 01/2024 f !

Área: 004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000585 | JANAINA DIAS DA SILVA 053338***35 24/12/1992 48,00 | Aprovado

02 0000757 |PAULO CÉSAR DA SILVA PINDAIBA 076350***39 26/02/1998 47,00 | Aprovado

03 0001420 |MARIA BEATRIZ PAES LANDIM DE SOUSA RAMOS 001331***33 28/03/1977 47,00 | Aprovado

04 0000022 |LUAN DA SILVA GALVÃO 044174***37 20/10/1989 47,00 | Classificado

05 | 0001385 |WUENDELL DE NEGREIROS RIBEIRO 056650***37 02/12/1993 46,00 | Classificado

06 | 0001396 | VANUZA FARIAS BRITO 089451***32 16/11/2002 46,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

    dão tu

ss

SÉ abrir ae EDITAL DE Nº.: 01/2024

Área: 005 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0001732 | SUSANA DE FARIAS BRITO ARAUJO 083483***32 07/09/2001 43,00 | Aprovado

02 | 0001255 | TERESA NONATA DA SILVA COSTA 033358***32 03/10/1988 36,00 | Classificado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

   Y Gs k ER nas e E
k 8.07 abaroa 68h À

ho?

Área: 006 - FISCAL DE TRIBUTOS

EDITAL DE Nº.: 01/2024

da .—

E
- CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos Pontos SITUAÇÃO

01 0000620 |NATANAEL DA SILVA SOARES       023344***39     23/06/1987       40,00 Aprovado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

   Y Gs k ER nas e E
k 8.07 abaroa 68h À

ho?

Área: 007 - FISCAL DE OBRAS

EDITAL DE Nº.: 01/2024

da .—

E
- CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos Pontos SITUAÇÃO

01 | 0001808 |KAIO EMIDIO SOUSA VIANA       086692***30     14/04/2005       36,00 Aprovado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

e a DO Po, l é

| ) : dia uu

ES de apitos VER - EDITAL DE Nº.: 01/2024 Í I

Área: 008 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 | 0000498 |BEATRIZ DA SILVA LIMA 614087:*30 | 01/08/1998 39,00 | Aprovado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

a o Wa
=

SÊ abriga BZ EDITAL DE Nº.: 01/2024 f !

Área: 009 - DIGITADOR - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0001147 |CINTYA DIAS MACEDO BARRENSE 040841***51 29/03/1991 49,00 | Aprovado

02 | 0000621 |MARCUS VINÍCIUS PAES DE BRITO 008870***37 03/11/1983 49,00 | Aprovado

03 0001122 |SHIRLE BRAZ VIANA 013132***38 01/06/1986 48,00 | Aprovado

04 0001311 |DARLAN OLIVEIRA DA SILVA 341493***36 21/06/1970 48,00 | Classificado

05 | 0001696 |JARBAS DA SILVA COQUEIRO 049014***37 12/12/1996 48,00 | Classificado

06 | 0000716 |WALLAS DA SILVA DIAS 069970***34 07/05/1999 43,00 | Classificado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

da tam

EDITAL DE Nº.: 01/2024 Í I

Área: 010 - ENFERMEIRO 40H - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000177 | FRANCISCA MARIA DIAS CASTRO 036624***32 15/03/1989 1,00 44,00 | Aprovado

02 0001846 | JEFERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 061187***37 20/10/1995 2,00 38,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

da tam

EDITAL DE Nº.: 01/2024 Í I

Área: 011 - ENFERMEIRO 20H - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0001173 |GABRIEL COELHO DE OLIVEIRA SANTOS 063196***38 01/03/1994 1,00 44,00 | Aprovado

02 0000135 | VANESSA FERREIRA DA SILVA 027713***52 21/12/1987 1,00 40,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

a

=

“Sta abriram EDITAL DE Nº.: 01/2024 Í !

Área: 012 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000016 | VALÉRIA LIMA DE SOUSA RIBEIRO 034439***12 12/10/1991 2,00 44,00 | Aprovado

02 0001344 |MARLY VIANA PINDAIBA 038660***38 27/09/1989 2,00 43,00 | Aprovado

03 | 0000059 |GLAUCIA PIRES DA SILVA 048450""32 | 24/09/1991 | 2,00 43,00 | Aprovado
04 0000863 |GEOVANI DE OLIVEIRA ALMEIDA 603579***30 22/10/1991 2,00 42,00 | Aprovado

05 | 0000160 |JOANA NONATA RIBEIRO VIANA 008763*36 | 10/08/1984 42,00 | Aprovado
06 0001448 |CHARLES DUARTE DA SILVA 054631***53 15/03/1991 42,00 | Aprovado

07 0001050 |PATRÍCIA DA ROCHA FERREIRA 016042***39 10/10/1985 3,00 41,00 | Classificado

08 | 0000236 |CAMILO FONSECA DOS SANTOS 082832*37 | 25/05/2001 | 2,00 41,00 | Classificado
09 0001270 |CLARICE RIBEIRO DOS SANTOS 031031**35 02/01/1986 1,00 41,00 | Classificado

10 0001043 |HAVANA MARTINS DOS REIS ANTUNES 535022***39 09/06/1972 40,00 | Classificado

11 0000642 |GEANE BATISTA BRAZ 062927***34 01/11/1995 2,00 39,00 | Classificado

12 0001660 | JANNARA OLINDINA DE CASTRO RIBEIRO 045956***39 09/07/1992 2,00 38,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

Área: 014 - PSICÓLOGO

EDITAL DE Nº.: 01/2024

da .—

E
- CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000735 |MARIA MIRALÍCIA DE JESUS 077959***32 10/10/1999 47,00 | Aprovado

02 | 0001627 |GISELLY CASTRO BRAZ LANDIM 061006***35 25/02/1998 45,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

da e

EDITAL DE Nº.: 01/2024 Í I

Área: 015 - NUTRICIONISTA - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000282 | JOSEANE VILANOVA FERREIRA 043237***37 10/11/1990 1,00 41,00 | Aprovado

02 | 0000065 |PALOMA ISABEL SANTOS ARAÚJO CORADO 011817***36 10/12/1997 1,00 40,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

SÊ abriga BZ EDITAL DE Nº.: 01/2024 f !

Área: 016 - ASSISTENTE SOCIAL - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0000024 | VERA PAULA RIBEIRO FERREIRA 034243***34 24/10/1991 1,00 49,00 | Aprovado

02 0000845 | CREYSLLAINE MIRANDA MACIEL SANTANA 603020***30 20/04/1992 1,00 47,00 | Aprovado

03 0000777 | RENATA DA SILVA AGUIAR 075151***37 26/08/1998 3,00 46,00 | Classificado

04 0001213 |EVA MARTINS DA SILVA 019678***39 21/02/1986 42,00 | Classificado

Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) (25) (27) (28) (34) (39) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)

da tam

EDITAL DE Nº.: 01/2024 Í I

Área: 017 - ODONTÓLOGO - CANDIDATO(S) APROVADO(S) E CLASSIFICADO(S)

Ordem | N/Inscr. Nome Completo CPF D/Nasc Titulos | Pontos | SITUAÇÃO

01 0001207 |THAINE RIBEIRO NEVES MACÊDO BELO 346390***82 10/07/1987 2,00 45,00 | Aprovado

02 0001088 | ANANDA PRISCILA DE SENA SANTOS 032731***33 20/03/1996 1,00 40,00 | Classificado
Questão(ões) do Gabarito Oficial Anulada(s): [ (01) (02) (06) ]

LEGENDA:

N/INSCR (Nº Inscrição)

D/NASC (Data de Nascimento)